



تیتراهای امروز

پس از گذشت ۳ روز از سانحه پرواز تهران - یاسوج در ارتفاعات دنا

لاشه هواپیمای آسمان پیدا شد

عملیات انتقال اجساد سرنشینان امروز آغاز می‌شود



وزیر امور خارجه در مسکو: سقوط جنگنده رژیم صهیونیستی توسط ارتش سوریه یک پیشرفت است

دفاع ظریف از پاسخ نظامی به صهیونیست‌ها

آیا مسؤولان آمادگی مواجهه با نفوذهای اقتصادی نوین را دارند؟

تلگرام با بلاک چین در راه ایران!

تجلیل خانواده‌های شهید از ابراهیم حاتم‌کیا

بهتر از سیمرغ

روزنه

پیوست رسانه‌های موساد!

حسن رضایی

جاسوسی به‌رغم ظاهر مشتمزکننده‌اش، به‌طور مطلق، امری منفی و بد نیست. در واقع خوبی و بدی و حتی نامگذاری فعل جمع‌آوری اطلاعات محرمانه، بستگی به این واقعیت دارد که شما در کدام سوی یک جنگ اطلاعاتی قرار گرفته باشید. رسم بر این است که معمولاً عموم جامعه به دلایل متعدد از محتوا، سرنخ‌ها و شبکه‌های مرتبط با یک سریل کشف شده توسط دستگاه‌های اطلاعاتی آگاه نشوند. چنین است که دولت استعمارگر انگلیس به عنوان پرسابقه‌ترین و متبحرترین دولت شناخته‌شده در امر جاسوسی، اطلاعات مربوط به برخی پرونده‌های اطلاعاتی را بعضاً با وجود گذشت ۱۰۰ سال از وقوع آن نیز در اختیار شهروندان خود هم قرار نمی‌دهد. منطق دست زدن به چنین اقداماتی نیز روشن‌تر از آن است که محتاج توضیح باشد!

بنا بر یک اصل شناخته شده، کشف یک سرریل اطلاعاتی، همواره مصداق دیده شدن نوک یک کوه یخ است که کشف تمام اجزای آن، اولاً محتاج حفاظت اطلاعات کشف شده و ثانیاً محتاج وفای و همراهی ملی دستگاه‌ها، رسانه‌ها و افکار عمومی کشور هدف در بازه انجام عملیات ضدجاسوسی خواهد بود.

مسئله کشف یک شبکه جاسوسی ریشه‌دار و عظیم به سرفرماندهی یکی از اعضای هیات علمی دانشگاه امام صادق (ع) اما این روزها جنجال زیادی در رسانه‌های ایرانی به راه انداخته است. چهره‌های سیاسی و رسانه‌های شناخته شده اصلاح‌طلب به روشنی اراده کرده‌اند به‌رغم اذعان دستگاه‌های امنیتی و قضایی کشور به جرائم محرز «کااوس سیدامامی» در حوزه امنیت ملی، از او چهره‌های مظلوم در نزد افکار عمومی بسازند.

ساده‌دین چنین واقعیتی، به دلایل متعدد، سخت و حتی غیرممکن است. تمرکز آتش رسانه‌ها و چهره‌های اصلاح‌طلب روی دستگاه‌های امنیتی کشور، آن هم در زمانی که منطقی‌اً باید به عنوان یک ایرانی، مشغول سپاسگزاری از سربازان گمنام امام‌زمان (عج) برای کشف چنین شبکه جاسوسی قدرتمند و معظمی باشند، می‌تواند معانی تلخی در دل خود داشته باشد. مساله وقتی تلخ‌تر می‌شود که یک نماینده اصلاح‌طلب از تریبون مجلس شورای اسلامی، نمایش راهروهای زیرزمینی محل استقرار جواسیس در منطقه دروس تهران به وسیله رسانه ملی را نیز مصداق تجاوز به حریم خصوصی شهروندان معرفی می‌کند!



صفحه ۲

در نتیجه چند هفته مماشات امنیتی، آشوبگران فرقه نورعلی تائیدیه با به‌شهادت رساندن ۳ مأمور ناجا و یک بسیجی، خیابان پاسداران تهران را به صحنه جنگ شهری تبدیل کرده‌اند

گلستان داعش!

فتنه و فرقه، ۲ لبه یک قبیچی

نیروی مظلوم انتظامی

هستید که رنگ لوگوی روزنامه خود را با پرچم تکفیری‌ها ست کردید؛ حتی سمت و سوی تیتراژتان را با زردی سبیل این آدمکش‌ها! و افتخار کردید به حمایت آنها از خودتان و ایضا به حمایت خودتان از آنها و اگر این همه بی‌شرفی در رفتار و گفتار شما موج می‌زند، نه عجب که فدای شهادت سردار نیروی قدس سپاه ما، آن تیتراژ قبیحانه را بزیند و «شهید» را «کشته» جابزیند!

دومی با قمه! و این وسط، گوشت قربانی، نیروی مظلوم انتظامی است که همیشه خدا هم بدهکار است! مظلومانه، شهید می‌دهد و غربانه، امنیت را برقرار می‌کند؛ در حالی که به‌خاطر کمالطفی و وحشی‌ترین فرقه ممکن فرستادن! قطعاً در این باره، شورای تأمین و اساساً دولت محترم، با جدی‌ترین پرسش‌ها روبه‌رو هستند و باید برای احاد جامعه توضیح بدهند که چرا با وجود تکرار مکرر و سابقه دنباله‌دار وحشی‌گری‌ها و زیان‌زنان‌فهمی فرقه‌مدنظر، باز هم در صفا ۲ شب پیش، بچه‌های مظلوم نیروی انتظامی را آن همه مظلوم و غریب، به دل نبرد با این داعشی‌های مثلا وطنی فرستادند؟! پرسش البته بسیار است؛ چرا آمریکای مدعی حقوق بشر، از داعش خارجی و داعش داخلی و ایضا از جماعت موسوم به اصلاح‌طلب، دفاع هم‌زمان می‌کند؟! و چرا داعش خارجی و داعش داخلی، سر بزنگاه‌ها به دفاع از جماعت مدعی اصلاحات، بلند می‌شوند؟! و چرا سران اصلاحات و سیدحسن خمینی و امثالهم، آن همه علاقه‌داشتند که رجالگان فرقه مورد بحث را تحویل بگیرند؟! غیر از آن است که پیام آن همه تحویل‌گرفتن‌ها و آن همه تصاویر و آن همه تفاسیر، به سران فرقه وحشی مدنظر، این است که «ترسید! نترسید! ما همه با هم هستیم»؟! از! فتنه و فرقه ۲ لبه یک قبیچی هستند که اولی با قلم، قدم می‌زند

و دومین با قمه! و این وسط، گوشت قربانی، نیروی مظلوم انتظامی است که همیشه خدا هم بدهکار است! مظلومانه، شهید می‌دهد و غربانه، امنیت را برقرار می‌کند؛ در حالی که به‌خاطر کمالطفی و وحشی‌ترین فرقه ممکن فرستادن! قطعاً در این باره، شورای تأمین و اساساً دولت محترم، با جدی‌ترین پرسش‌ها روبه‌رو هستند و باید برای احاد جامعه توضیح بدهند که چرا با وجود تکرار مکرر و سابقه دنباله‌دار وحشی‌گری‌ها و زیان‌زنان‌فهمی فرقه‌مدنظر، باز هم در صفا ۲ شب پیش، بچه‌های مظلوم نیروی انتظامی را آن همه مظلوم و غریب، به دل نبرد با این داعشی‌های مثلا وطنی فرستادند؟! پرسش البته بسیار است؛ چرا آمریکای مدعی حقوق بشر، از داعش خارجی و داعش داخلی و ایضا از جماعت موسوم به اصلاح‌طلب، دفاع هم‌زمان می‌کند؟! و چرا داعش خارجی و داعش داخلی، سر بزنگاه‌ها به دفاع از جماعت مدعی اصلاحات، بلند می‌شوند؟! و چرا سران اصلاحات و سیدحسن خمینی و امثالهم، آن همه علاقه‌داشتند که رجالگان فرقه مورد بحث را تحویل بگیرند؟! غیر از آن است که پیام آن همه تحویل‌گرفتن‌ها و آن همه تصاویر و آن همه تفاسیر، به سران فرقه وحشی مدنظر، این است که «ترسید! نترسید! ما همه با هم هستیم»؟! از! فتنه و فرقه ۲ لبه یک قبیچی هستند که اولی با قلم، قدم می‌زند

نوبت دوم
آگهی مناقصه عمومی (یک مرحله ای) ۱۳۲ کیلو ولت میانگران - دهدز
محافظة خط ۱۳۲ کیلو ولت میانگران - دهدز
روابط عمومی شرکت سهامی برق منطقه ای خوزستان
شناسه آگهی: ۱۴۳۵۸۲
رجوع به صفحه سوم

پیامک خوانندگان ۱۰۰۰۲۳۳۱
سلام وطن ۶۶۴۱۳۹۴۲
در شبکه‌های اجتماعی
@vatanemrooz